

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Uzavřená podle zákona č. 82/2012 Sb. občanského zákoníku

I. Účastníci smlouvy

Město Rosice
Palackého nám. 13,
66501 Rosice
Zastoupené: Mgr. Andreou Trojanovou – starostkou
IČ: 00282481
DIČ: CZ00282481
Bank. spojení: Komerční banka a.s.,
číslo účtu.: 23026641/0100

(dále jen zadavatel / objednatel)

a

Moravská stavební unie – MSU s.r.o.
Jižní náměstí 7/7
619 00 Brno
Zastoupená: [redacted] jednatelem společnosti
[redacted] jednatelem společnosti
[redacted] prokuristou společnosti
IČO: 48529303
DIČ: CZ48529303
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu.: 372571103/0300

(dále jen dodavatel/zhotovitel)

II. úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly v souladu č. XIV odst. 1 a odst. VII odst. 4 smlouvy o dílo ze dne 19. 5. 2025 na uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 1.

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla ve vazbě na změnu rozsahu. U víceprací se jedná jednak o realizaci nutných dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách objednatele, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Zejména se jedná o dodatečně zjištěný stav stropní konstrukce v místnosti č. 130 mezi 1PP a 1NP, stav ležaté kanalizace a povrchových úprav.

III. Změnová ustanovení

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 1. Článku VI. Lhůty zhotovení díla ruší a nahrazuje se textem novým:

Zahájení prací, předání staveniště: do pěti pracovních dnů od podpisu smlouvy

Dokončení prací a zprovoznění místností č. 123, 124, 125, 133 v 1.NP do 26.8.2025

Dokončení místností č. 126, 127, 128, 129, 130 do 10.9.2025

Ukončení a předání díla : do 30.9.2025, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 1. Článku VII. Cena díla ruší a nahrazuje se textem novým:

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:

Cena díla bez DPH dle základní smlouvy	13 395 777,00	Kč
Cena víceprací bez DPH	337 159,60	Kč
Cena díla celkem bez DPH	13 732 936,60	Kč
DPH	2 883 916,50	Kč
Cena díla celkem včetně DPH	16 616 853,1	Kč

Položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku smlouvy a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

XIII. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o ze dne 19.5.2025 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Rosice dne 25.8.2025 usnesením č. RM/2025/72/21.

V Rosicích dne

Za objednatele:

Digitálně podepsal
Mgr. Andrea
Trojanová
Datum: 2025.08.28
14:40:18 +02'00'

Mgr. Andrea Trojanová
starostka

V Brně dne

Za zhotovitele:

Digitálně podepsal
Datum: 2025.08.27
09:09:53 +02'00'

prokurista

Příloha č. 1: změnové listy

zakázka č.: 2509	název stavby: SANACE STROPNÍ KONSTRUKCE V 1. A 2. NP ZŠ Rosice			datum aktualizace: 20.08.2025		MSU MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE
	cena díla: 13 395 777,00	15% 20 093,67	30% 4 018 733,10	VLIV NA TERMÍN	§ 222 ZZVZ odst. 4 / 5 / 6 / 7	
ozn.	Přehled změnových rozpočtů	odpočty	přípočty	rozdíl	ANO/ [dnů] // NE	poznámka / status
ZL 01	Bourání a znovuprovedení stropu nad 1.PP		615 805,17	615 805,17	ANO	
ZL 02	Odpočet SDK podhled chodba 2.NP	-96 982,81		-96 982,81		
ZL 03	Odpočet provádění stěnových akustických panelů	-82 230,93		-82 230,93		
ZL 04	Odpočet požární únikové schody	-45 000,00		-45 000,00		
ZL 05	Změna rozsahu prací maleb	-81 651,42	117 332,30	35 680,88		
ZL 06	Skutečnost provádění zastropení 1.NP		295 666,49	295 666,49		
ZL 07	Skutečnost provádění kazetových podhledů	-80 659,32		-80 659,32		
ZL 08	Odpočet provádění oprav omítek chodby	-236 038,09		-236 038,09		
ZL 09	Skutečnost provádění nášlapných vrstev podlah	-24 019,76	167 627,37	143 607,61		
ZL 10	Odpočet vyropvnávání podlah 1.NP potěry	-385 427,68		-385 427,68		
ZL 11	Odpočet geodetických prací	-5 000,00		-5 000,00		
ZL 12	Rozbor vody		4 500,00	4 500,00		
ZL 13	Demontáž plynu		5 772,00	5 772,00		
ZL 14	Elektroinstalace strop 1.PP		27 026,00	27 026,00		
ZL 15	Schodiště 2.NP		63 571,48	63 571,48		
ZL 16	Změna svítidel	-110 000,00		-110 000,00		
ZL 17	SDK předstěny		75 917,94	75 917,94		
ZL 18	Nové umyvadlo v kuchyňce		28 635,00	28 635,00		
ZL 19	Nové ležaté kanalizační potrubí pro napojení stoupacích potrubí		82 315,86	82 315,86		
CELKEM		-1 147 010,01	1 484 169,61	337 159,60		

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 01	Bourání a znovuprovedení stropu nad 1.PP	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			592 015,10
PSV			23 790,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			615 805,17
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	615 805,17 CZK	
Základní DPH	21 %	129 319,09 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			745 124,26 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:10:08 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:41:03 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 01	Bourání a znovuprovedení stropu nad 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 940,00
1	310237241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	4,00000	800,00	3 200,00

včetně pomocného pracovního lešení

2	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	12,00000	145,00	1 740,00
---	--------------	---	-----	----------	--------	----------

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

IPE180 : 6*2

12,00000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				316 252,63
3	4-01	Dodávka trnů pro spřaženou železobetonovou desku pro strop nad 1np-X-HVB95	ks	168,00000	125,00	21 000,00
4	411324111R00.	Spřažená železobetonová deska z betonu C 25/30, tl. 70 mm bez dodávky trnů (dodávka trnů vykázána samostatně)	m2	38,92000	3 625,00	141 085,00

6,95*5,6

38,92000

5	411354175R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, zřízení	m2	38,92000	580,00	22 573,60
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

6,95*5,6

38,92000

6	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, odstranění	m2	38,92000	129,00	5 020,68
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

7	411354255R00.	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 40 mm tl. 0,8 mm	m2	38,92000	1 250,00	48 650,00
8	411354271R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů příplatky příplatek za lože z malty pro uložení ocelových plechů	m2	38,92000	19,90	774,51

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

9	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	0,25687	55 000,00	14 127,85
---	--------------	-----------------------------------	---	---------	-----------	-----------

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

6,95*5,6*5,50*1,20*0,001

0,25687

10	413232221R00	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	12,00000	399,00	4 788,00
11	413941123RT4,	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, včetně dodávky profilu IPE č. 18	t	0,81048	71 850,00	58 232,99

NOVÝ STROP NAD 1NP : 122,8*6*0,001*1,1

0,81048

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				45 925,60
12	416021223R00.	Podhled sádkokartonový, 1x ocelová konstrukce , 2x opláštěná, RF tl. 12,5 mm (45min)	m2	38,92000	1 180,00	45 925,60

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

6,95*5,6

38,92000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 923,88
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 01	Bourání a znovuprovedení stropu nad 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	632441013RT3	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 40 mm	m2	38,92000	589,00	22 923,88

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

6,95*5,6

38,92000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					82 256,94
14	963031532R00	Bourání cihel.kleneb na MVC,ocel.nosníky tl. 15 cm	m2	38,92000	355,50	13 836,06	

6,95*5,6

38,92000

15	964035111R00	Bourání cihelných klenbových pásů	m3	3,40800	1 972,00	6 720,58
----	--------------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

2,5*0,6*0,8*2+0,3*5,6*0,6

3,40800

16	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	2,72440	6 025,00	16 414,51
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

0,07*6,95*5,6

2,72440

17	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	2,72440	2 455,00	6 688,40
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

0,07*6,95*5,6

2,72440

18	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	3,89200	639,00	2 486,99
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

0,1*6,95*5,6

3,89200

19	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,89200	4 498,00	17 506,22
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

0,1*5,6*6,95

3,89200

20	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	3,89200	2 665,00	10 372,18
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

0,1*6,95*5,6

3,89200

21	973031335R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm	kus	12,00000	686,00	8 232,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 271,53
22	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	17,51957	1 100,00	19 271,53

Díl: 711		Izolace proti vodě				1 673,56
23	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	77,84000	21,50	1 673,56

6,95*5,6*2

77,84000

Díl: 713		Izolace tepelné				16 940,15
24	713102111R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	38,92000	23,40	910,73

6,95*5,6

38,92000

25	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	38,92000	137,00	5 332,04
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

6,95*5,6

38,92000

26	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	38,92000	74,80	2 911,22
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

6,95*5,6

38,92000

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 01	Bourání a znovuprovedení stropu nad 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	28376060R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 20 mm; lambda = 0,044 W/(m.K); max. zatížení = 4,0 kPa	m2	40,86600	39,60	1 618,29
		6,95*5,6*1,05		40,86600		
28	28376067R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 60 mm; lambda = 0,044 W/(m.K); max. zatížení = 4,0 kPa	m2	40,86600	144,00	5 884,70
		6,95*5,6*1,05		40,86600		
29	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	166,56980	1,70	283,17
Díl: 784		Malby				5 176,36
30	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	38,92000	38,00	1 478,96
		6,95*5,6		38,92000		
31	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	38,92000	95,00	3 697,40
		6,95*5,6		38,92000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				100 444,52
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	37,90932	479,00	18 158,56
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	151,63726	53,40	8 097,43
34	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	37,90932	670,00	25 399,24
35	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	341,18384	35,00	11 941,43
36	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	37,90932	72,00	2 729,47
37	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	37,90932	900,00	34 118,39

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 02	Odpočet SDK podhled chodba 2.NP	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-96 982,81
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-96 982,81
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-96 982,81 CZK	
Základní DPH	21 %	-20 366,39 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-117 349,20 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:10:17 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:41:57 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 02	Odpočet SDK podhled chodba 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				-94 848,40
1	416021223R00.	Podhled sádkartonový, 1x ocelová konstrukce , 2x opláštěná, RBI tl. 12,5 mm (45min)	m2	-80,38000	1 180,00	-94 848,40

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

2np :

m 203b+224 : -13,35-67,03

-80,38000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 134,41
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	-1,94037	1 100,00	-2 134,41

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 03	Odpočet provádění stěnových akustických panelů	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-82 230,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-82 230,93
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-82 230,93 CZK
Základní DPH	21 %		-17 268,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-99 499,43 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:10:27 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:42:43 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 03	Odpočet provádění stěnových akustických panelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-81 914,00
1	6-01	D+M Obklad svislých stěn akustický pohltivý vč obvod rámu s graf potiskem 2400/1200-SA01, včetně dodávky	ks	-14,00000	5 851,00	-81 914,00
		1NP UČEBNY : -2*3		-6,00000		
		2NP : -2*4		-8,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-316,93
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	-0,28812	1 100,00	-316,93

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 04	Odpočet provádění požární únikové schody	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-45 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-45 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-45 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		-9 450,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-54 450,00 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:10:38 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:43:27 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 04	Odpočet provádění požární únikové schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-45 000,00
1	95-02	Požární úniková cesta-provizorní schodiště š 110mm,výšky 7m při severní fasádě,vyborání okna,provizo , dveře,opětné osazení okna-provedení+demontáž+ponechání 90dní	kompl	-1,00000	45 000,00	-45 000,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
Objekt:		1	Dodatek 1
Rozpočet:		ZL 05	Změna rozsahu prací maleb
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			35 680,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 680,88
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		35 680,88 CZK
Základní DPH	21 %		7 492,98 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			43 173,86 CZK
v _____ dne _____			
Digitálně podepsal		Digitálně podepsal	
Datum: 2025.08.27 09:10:47 +02'00'		Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:44:42 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 05	Změna rozsahu prací maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				35 680,88
1	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 688,23447	52,40	88 463,49

1.NP :

M 123 : (9,475+7,104)*2*3,56 118,04248

(1,20*0,881+2*3,47*0,881)*4 28,68536

M124 : (9,505+7,074)*2*3,56 118,04248

(1,20*0,881+2*3,47*0,881)*4 28,68536

M 125 : (3,60+6,934)*2*3,56 75,00208

(1,95*0,881+2*2,50*0,881) 6,12295

M 126 : (2,695+6,939)*2*3,56 68,59408

(1,20*0,881+2*0,881*3,47) 7,17134

M 127 : (2,61+6,934)*2*3,56 67,95328

(1,19*0,881+2*3,47*0,881) 7,16253

M 128 : (3,60+6,939)*2*3,56 75,03768

(1,24*0,881+2*3,47*0,881)*2 14,41316

M 129 : (9,995+6,93)*2*3,56 120,50600

(1,275*0,881+2*3,47*0,881)*4 28,94966

M 130 : (7,28+5,58)*2*3,56 91,56320

(1,23*1,00+1,00*2*3,47)*2 16,34000

2NP :

M 230 : (7,273+8,09)*2*3,715 114,14709

1,725*0,893+2*2,10*0,893 5,29103

(1,10*0,893+2*2,48*0,893)*2 10,82316

M 229 : (10,20+7,21)*2*3,715 129,35630

(1,20*0,88+2,48*0,88*2)*4 21,68320

M 228 : (3,70+7,21)*2*3,715 81,06130

(1,20*0,88+3,47*0,88*2)*2 14,32640

M 227 : (9,65+7,21)*2*3,715 125,26980

(1,20*0,88*2+3,47*0,88*2)*2 16,43840

M 226 : (9,79+7,21)*2*3,15 107,10000

(1,20*0,88*2+3,47*0,88*2)*4 32,87680

M 225 : (9,575+7,21)*2*3,715 124,71255

(1,20*0,88*2+3,47*0,88*2)*4 32,87680

2	784497941R00	Rozmývání podkladu, místnost H do 3,8 m	m2	1 688,23447	17,10	28 868,81
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

1.NP :

M 123 : (9,475+7,104)*2*3,56 118,04248

(1,20*0,881+2*3,47*0,881)*4 28,68536

M124 : (9,505+7,074)*2*3,56 118,04248

(1,20*0,881+2*3,47*0,881)*4 28,68536

M 125 : (3,60+6,934)*2*3,56 75,00208

(1,95*0,881+2*2,50*0,881) 6,12295

M 126 : (2,695+6,939)*2*3,56 68,59408

(1,20*0,881+2*0,881*3,47) 7,17134

M 127 : (2,61+6,934)*2*3,56 67,95328

(1,19*0,881+2*3,47*0,881) 7,16253

M 128 : (3,60+6,939)*2*3,56 75,03768

(1,24*0,881+2*3,47*0,881)*2 14,41316

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 05	Změna rozsahu prací maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		M 129 : $(9,995+6,93)*2*3,56$		120,50600		
		$(1,275*0,881+2*3,47*0,881)*4$		28,94966		
		M 130 : $(7,28+5,58)*2*3,56$		91,56320		
		$(1,23*1,00+1,00*2*3,47)*2$		16,34000		
		2NP :				
		M 230 : $(7,273+8,09)*2*3,715$		114,14709		
		$1,725*0,893+2*2,10*0,893$		5,29103		
		$(1,10*0,893+2*2,48*0,893)*2$		10,82316		
		M 229 : $(10,20+7,21)*2*3,715$		129,35630		
		$(1,20*0,88+2,48*0,88*2)*4$		21,68320		
		M 228 : $(3,70+7,21)*2*3,715$		81,06130		
		$(1,20*0,88+3,47*0,88*2)*2$		14,32640		
		M 227 : $(9,65+7,21)*2*3,715$		125,26980		
		$(1,20*0,88*2+3,47*0,88*2)*2$		16,43840		
		M 226 : $(9,79+7,21)*2*3,15$		107,10000		
		$(1,20*0,88*2+3,47*0,88*2)*4$		32,87680		
		M 225 : $(9,575+7,21)*2*3,715$		124,71255		
		$(1,20*0,88*2+3,47*0,88*2)*4$		32,87680		
3	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-613,92040	38,00	-23 328,98
		1.NP :				
		M120 : $-(2,021+6,34)*2*2,74$		-45,81828		
		M 133 : $-(2,185+37,20)*2*2,99$		-235,52230		
		$-(0,90*0,685+2*2,00*0,685)*5$		-16,78250		
		$-(1,725*1,00+2,10*1,00*2)$		-5,92500		
		2NP :				
		M 203B : $-(6,292+2,14)*2*3,33$		-56,15712		
		$-(1,28*1,00+3,045*1,00*2)$		-7,37000		
		M224 : $-(2,184+31,122)*2*3,315$		-220,81878		
		$-(1,00*0,525+2,00*2*0,525)*5$		-13,12500		
		$-(1,00*0,72+2*2,00*0,72)*2$		-7,20000		
		$-(1,23*0,701+2*3,095*0,701)$		-5,20142		
4	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	-613,92040	95,00	-58 322,44
		1.NP :				
		M120 : $-(2,021+6,34)*2*2,74$		-45,81828		
		M 133 : $-(2,185+37,20)*2*2,99$		-235,52230		
		$-(0,90*0,685+2*2,00*0,685)*5$		-16,78250		
		$-(1,725*1,00+2,10*1,00*2)$		-5,92500		
		2NP :				
		M 203B : $-(6,292+2,14)*2*3,33$		-56,15712		
		$-(1,28*1,00+3,045*1,00*2)$		-7,37000		
		M224 : $-(2,184+31,122)*2*3,315$		-220,81878		
		$-(1,00*0,525+2,00*2*0,525)*5$		-13,12500		
		$-(1,00*0,72+2*2,00*0,72)*2$		-7,20000		
		$-(1,23*0,701+2*3,095*0,701)$		-5,20142		

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 06	Skutečnost provádění zastropení 1.NP	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			295 666,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			295 666,49
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		295 666,49 CZK
Základní DPH	21 %		62 089,96 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			357 756,45 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:11:06 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:45:39 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 06	Skutečnost provádění zastropení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				290,00
1	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdívo šířky 250 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	2,00000	145,00	290,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				280 039,82
2	4-01	Dodávka trnů pro spřaženou žeb desku pro strop nad 1np- X-HVB95	ks	36,00000	125,00	4 500,00
3	411324111R00.	Spřažená žeb deska z betonu C 25/30, tl. 70 mm bez dodávky trnů (dodávka trnů vykázána samostatně)	m2	42,81000	3 625,00	155 186,25
		NAD 1NP : -406,90+449,71		42,81000		
4	411354175R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, zřízení	m2	42,81000	580,00	24 829,80
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.				
		NOVÝ STROP NAD 1NP : -406,90+449,71		42,81000		
5	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, odstranění	m2	42,81000	129,00	5 522,49
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.				
		NOVÝ STROP NAD 1NP : -406,90+449,71		42,81000		
6	411354255R00.	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 40 mm tl. 0,8 mm	m2	49,23150	1 250,00	61 539,38
		NAD 1NP : (-406,90+449,71)*1,15		49,23150		
7	411354271R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů příplatek za lože z malty pro uložení ocelových plechů	m2	49,23150	19,90	979,71
		NAD 1NP : (-406,90+449,71)*1,15		49,23150		
8	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí STROP NAD 1NP-SP2,01 : (- 406,90+449,71)*5,50*1,20*0,001	t	0,28255	55 000,00	15 540,25
				0,28255		
9	413232221R00	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	2,00000	399,00	798,00
10	413941123RT4,	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22, včetně dodávky profilu IPE č. 18	t	0,15510	71 850,00	11 143,94
		NOVÝ STROP NAD 1NP : 7,5*18,8*0,001*1,1		0,15510		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 372,00
11	973031335R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm	kus	2,00000	686,00	1 372,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 636,11
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	12,39646	1 100,00	13 636,11
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				328,56
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,12400	479,00	59,40
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,49600	53,40	26,49
15	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,12400	670,00	83,08
16	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,11600	35,00	39,06
17	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,12400	72,00	8,93
18	979999998R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,12400	900,00	111,60

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 07	Skutečnost provádění kazetových podhledů	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-80 659,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-80 659,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-80 659,32 CZK
Základní DPH	21 %		-16 938,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-97 597,78 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:11:15 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:46:35 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 07	Skutečnost provádění kazetových podhledů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-80 659,32
1	767-01	D+M -POD1-Podhled kazetový minerální akustický pohltivý stropní s viditelnou kčí vč nosného roštu, popis TZ	m2	-88,41800	890,00	-78 692,02
Začátek provozního součtu atrop nad 2NP : Konec provozního součtu STRPY 224+203B : $-(67,03+13,35)*1,1$						
				-88,41800		
2	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	-786,92020	2,50	-1 967,30

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
Objekt:		1	Dodatek 1
Rozpočet:		ZL 08	Odpočet provádění oprav omítek chodby
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-236 038,09
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-236 038,09
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-236 038,09 CZK
Základní DPH	21 %		-49 568,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-285 606,09 CZK
v		dne	
Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:11:23 +02'00'		Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:47:31 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 08	Odpočet provádění oprav omítek chodby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-224 912,02
1	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	-642,60576	350,00	-224 912,02

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

OPRAVA OMÍTEK POD STROPY :

1.NP :

M120 : $-(2,021+6,34)*2*2,74$ -45,81828

$-(1,20*0,881+2*3,47*0,881)*4$ -28,68536

M 133 : $-(2,185+37,20)*2*2,99$ -235,52230

$-(0,90*0,685+2*2,00*0,685)*5$ -16,78250

$-(1,725*1,00+2,10*1,00*2)$ -5,92500

2NP :

M 203B : $-(6,292+2,14)*2*3,33$ -56,15712

$-(1,28*1,00+3,045*1,00*2)$ -7,37000

M224 : $-(2,184+31,122)*2*3,315$ -220,81878

$-(1,00*0,525+2,00*2*0,525)*5$ -13,12500

$-(1,00*0,72+2*2,00*0,72)*2$ -7,20000

$-(1,23*0,701+2*3,095*0,701)$ -5,20142

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-11 126,07
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	-10,11461	1 100,00	-11 126,07

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 09	Skutečnost provádění nášlapných vrstev podlah	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-8 597,02
PSV			152 204,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			143 607,61
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	143 607,61 CZK	
Základní DPH	21 %	30 157,60 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			173 765,21 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:11:32 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:48:25 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 09	Skutečnost provádění nášlapných vrstev podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-3 123,25
1	632419102RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, bez penetrace	m2	-7,75000	403,00	-3 123,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 984,72
2	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-36,05250	166,00	-5 984,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-30,44
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	-0,02767	1 100,00	-30,44
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				120 831,93
4	771-01	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele,vč dod tmele,lepidel,spárovaček,	m2	10,76000	900,00	9 684,00
5	771-02	Dodávka vni keramické dlažby	m2	12,37400	699,00	8 649,43
6	771445014RU1.	Montáž soklíků rovných z dlaždic hutných, do tmele, výšky do 100 mm ,VČ DOD SOKLÍKU,SPÁROVÁNÍ,LEPID , řezání....	m	117,79220	858,00	101 065,71
7	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	1 193,99140	1,20	1 432,79
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				31 372,70
8	776101121R00.	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty, vč dodávky penetrace	m2	-34,21000	435,00	-14 881,35
9	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	285,05400	155,00	44 183,37
10	776521200RV2.	Lepení povlakové podlahy z dílců PVC a CV (vinyl), včetně dodávky podlahoviny PVC+soklík	m2	1,56450	1 125,00	1 760,06
11	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	310,62080	1,00	310,62
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				541,39
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,27664	670,00	185,35
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,48975	35,00	87,14
14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,27664	72,00	19,92
15	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,27664	900,00	248,98

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
Objekt:		1	Dodatek 1
Rozpočet:		ZL 10	Odpočet vyropvnávání podlah 1.NP potěry
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-385 427,68
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-385 427,68
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-385 427,68 CZK
Základní DPH	21 %		-80 939,81 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-466 367,49 CZK
v _____ dne _____			
Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:11:40 +02'00'		Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:49:47 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 10	Odpočet vyrovnávání podlah 1.NP potěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-320 499,50
1	632441011R00.	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl. 20 mm	m2	-358,10000	459,00	-164 367,90

SP1,01 :

vyrovnání podlah po odstranění krytiny :

1np :

m 120+124+126-133 : -

-333,12000

(12,83+67,29+18,30+18,11+24,96+69,27+40,16+82,20)

m125 : -24,98

-24,98000

2	632451033R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm	m2	-358,10000	436,00	-156 131,60
---	--------------	--	----	------------	--------	-------------

SP1,01 :

vyrovnání podlah po odstranění krytiny :

1np :

m 120+124+126-133 : -

-333,12000

(12,83+67,29+18,30+18,11+24,96+69,27+40,16+82,20)

m125 : -24,98

-24,98000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-64 928,18
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	-59,02562	1 100,00	-64 928,18

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2509_1 ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:		1 Dodatek 1	
Rozpočet:		ZL 11 Odpočet geodetických prací	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-5 000,00
Celkem			-5 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-5 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		-1 050,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-6 050,00 CZK
v _____ dne _____			
Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:11:49 +02'00'		Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:50:35 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 11	Odpočet geodetických prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-5 000,00
1	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 12	Rozbor vody	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			4 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 500,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 500,00 CZK
Základní DPH	21 %		945,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			5 445,00 CZK
v _____ dne _____			
Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:11:58 +02'00'		Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:51:21 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 12	Rozbor vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 500,00
1	00523 R	Rozbor vody akreditovaný krácený včetně dopravného	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
Objekt:		1	Dodatek 1
Rozpočet:		ZL 13	Demontáž plynu
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			5 772,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 772,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 772,00 CZK
Základní DPH	21 %		1 212,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			6 984,12 CZK
v		dne	
Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:12:07 +02'00'		Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:52:02 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 13	Demontáž plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				5 772,00
1	900 RT5	Demontáž stávajícího rozvodu plynového potrubí vč. zaslepení - specialista	h	6,00000	712,00	4 272,00
2	001	Doprava a přesun pracovních kapacit	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 14	Elektroinstalace strop 1.PP	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			27 026,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			27 026,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	27 026,00 CZK	
Základní DPH	21 %	5 675,46 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			32 701,46 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:12:17 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:52:44 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 14	Elektroinstalace strop 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.1		Silnoproud				27 026,00
1	210-101	Demontáž stávajících elektroinstalace, kabeláže, žlabů, koncových prvků, včetně vývozu odpadu	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
2	210-104	Propojení kabelů	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
3	210800285RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm ² pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	60,00000	75,40	4 524,00
4	22089K	Revize	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
5	34195K	Podružný elektroinstalační materiál v rámci celého objektu	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
6	650101521K00	Montáž svítidla	kus	6,00000	495,00	2 970,00
7	3483283515R	Svítidlo průmyslové VIPET-LED-3750-158-4K, IP66	kus	6,00000	1 572,00	9 432,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2509_1 ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
Objekt: 1 Dodatek 1
Rozpočet: ZL 15 Schodiště 2.NP

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			54 678,86
PSV			8 892,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			63 571,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 571,48 CZK
Základní DPH	21 %	13 350,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 76 921,49 CZK

v  Digitálně podepsal
Datum: 2025.08.27 09:12:27 +02'00'

Za zhotovitele

dne

 Digitálně podepsal
Mgr. Andrea Trojanová
Datum: 2025.08.28 14:53:32 +02'00'

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 15	Schodiště 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 328,32
1	342256255R00	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 150 mm	m2	7,64000	1 238,00	9 458,32
		0,86*2+2*2*0,68+2*2*0,5+2*2*0,3		7,64000		
2	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	6,00000	145,00	870,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 258,44
3	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	8,00000	526,00	4 208,00
		4*2		8,00000		
4	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,80000	2 495,00	1 996,00
		0,1*2*4		0,80000		
5	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,80000	156,50	125,20
		0,1*2*4		0,80000		
6	413232221R00	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	6,00000	399,00	2 394,00
7	413941123RT2.	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22, včetně dodávky profilu IPE č. 14	t	0,10643	70 800,00	7 535,24
		12,9*2,5*3*0,001*1,1		0,10643		
Díl: 900		HZS				4 500,00
8	900-01	HZS-demontáž a zpětná montáž kamenného stupně	h	10,00000	450,00	4 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 097,38
9	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,25100	6 380,00	7 981,38
		(0,91*0,15+0,73*0,3+0,55*0,3+0,35*0,3)*2		1,25100		
10	973031335R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm	kus	6,00000	686,00	4 116,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 553,90
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	2,32173	1 100,00	2 553,90
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 892,62
12	771275511R00	Montáž dlažby/schodovek schodišťových stupňů - stupnice z dlaždic keramických, do tmele	m	8,00000	460,50	3 684,00
13	771275521R00	Montáž dlažby schodišťových stupňů - podstupnice z dlaždic keramických, do tmele	m	8,00000	292,00	2 336,00
14	771-02	Dodávka vni keramické dlažby	m2	2,09300	699,00	1 463,01
		(0,15+0,2*2+0,18*2)*2*1,15		2,09300		
15	771445014RU1.	Montáž soklíků rovných z dlaždic hutných, do tmele, výšky do 100 mm ,VČ DOD SOKLÍKU,SPÁROVÁNÍ,LEPID , řezání....	m	1,52000	858,00	1 304,16
		(0,2+0,2+0,18+0,18)*2		1,52000		
16	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	87,87170	1,20	105,45
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 940,82
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,37440	479,00	1 616,34
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,49760	53,40	720,77
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,37440	670,00	2 260,85
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	30,36960	35,00	1 062,94

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 15	Schodiště 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,37440	72,00	242,96
22	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,37440	900,00	3 036,96

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 16	Změna svítidel	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			-110 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-110 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-110 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		-23 100,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-133 100,00 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:12:37 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:54:24 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 16	Změna svítidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-110 000,00
1	348-101+348-102	Změny typu svítidel A+B dle světelné studie	soubor	1,00000	-110 000,00	-110 000,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
Objekt:		1	Dodatek 1
Rozpočet:		ZL 17	SDK předstěny
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 917,94
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			75 917,94
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		75 917,94 CZK
Základní DPH	21 %		15 942,77 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			91 860,71 CZK
v _____ dne _____			
Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:12:47 +02'00'		Digitálně podepsal Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:55:08 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 17	SDK předstěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				75 071,92
1	342263310R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	10,00000	385,00	3 850,00
2	342266111RT3	Předstěna sádrokartonová (obklad), 1x ocelová konstrukce, izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf GREEN GKBI tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 50 mm	m2	52,64000	1 206,00	63 483,84
		1.NP : (1,2+0,1*2)*5*3,8		26,60000		
		2.NP : (1,2+0,1*2)*5*3,72		26,04000		
3	342266998RT2	Příplatek pro sádrokartonovou předstěnu (obklad) za plochu do 5 m2 plochy 2 - 5 m2	m2	52,64000	147,00	7 738,08
		1.NP : (1,2+0,1*2)*5*3,8		26,60000		
		2.NP : (1,2+0,1*2)*5*3,72		26,04000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				846,02
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů do výšky 12m	t	0,76911	1 100,00	846,02

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
Objekt:		1	Dodatek 1
Rozpočet:		ZL 18	Nové umyvadlo v kuchyňce
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 168,58
PSV			22 466,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			28 635,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		28 635,00 CZK
Základní DPH	21 %		6 013,35 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			34 648,35 CZK
v _____ dne _____			
Digitálně podepsal		Digitálně podepsal	
Datum: 2025.08.27 09:12:56 +02'00'		Mgr. Andrea Trojanová Datum: 2025.08.28 14:55:51 +02'00'	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 18	Nové umyvadlo v kuchyňce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 04VRN		Inženýrské činnosti				800,00
1	040001VRN	Inženýrské činnosti	Soubor	1,00000	800,00	800,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 491,00
2	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	12,00000	165,00	1 980,00
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	2,00000	255,50	511,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 464,00
4	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	12,00000	176,00	2 112,00
5	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	2,00000	176,00	352,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				151,34
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,13758	1 100,00	151,34
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 112,94
7	721170953R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 75 mm	kus	1,00000	917,00	917,00
8	721178102R00	Potrubí odhlučněných odpadních systémů PP připojovací, D 40 x 2,0 mm	m	2,00000	502,00	1 004,00
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 2,0 mm	kus	1,00000	140,40	140,40
10	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, v objektech výšky do 12 m	%	20,61400	2,50	51,54
Díl: 722		Vnitřní vodovod				10 967,79
11	7221319R	Vypuštění potrubí, rozřezání potrubí, napojení na stávající rozvod vody/vsazení dobočky do potrubí	kus	2,00000	1 795,00	3 590,00
12	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, PP-RCT PN 28, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm	m	12,00000	384,80	4 617,60
13	722181212RZ6	Izolace nápleková, trubice z pěnového polyethylenu tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	12,00000	68,00	816,00
14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	2,00000	218,40	436,80
15	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	325,00	650,00
16	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	12,00000	31,20	374,40
17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	12,00000	31,20	374,40
18	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, v objektech výšky do 12 m	%	108,59200	1,00	108,59
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 385,69
19	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 450 mm, bílé	soubor	1,00000	4 328,00	4 328,00
20	725814102R00	Ventil rohový DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	2,00000	294,00	588,00
21	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	3 880,00	3 880,00
22	725860213R00	Sifon umyvadlový D 32/40 mm	kus	1,00000	478,40	478,40
23	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 12 m	%	92,74400	1,20	111,29
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				262,24
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,13400	670,00	89,78
25	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,20600	35,00	42,21

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 18	Nové umyvadlo v kuchyňce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,13400	72,00	9,65
27	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,13400	900,00	120,60

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120	
Objekt:	1	Dodatek 1	
Rozpočet:	ZL 19	Nové ležaté kanalizační porubí pro napojení stoupacích potrubí	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			44 635,83
PSV			37 680,03
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			82 315,86
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	82 315,86 CZK	
Základní DPH	21 %	17 286,33 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			99 602,19 CZK
v Digitálně podepsal Datum: 2025.08.27 09:13:09 +02'00' Za zhotovitele dne Digitálně podepsal Datum: 2025.08.28 14:56:40 +02'00' Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	2509_1	ZŠ Rosice, Pod zahrádkami 120
O:	1	Dodatek 1
R:	ZL 19	Nové ležaté kanalizační porubí pro napojení stoupacích potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 659,73
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	3,75000	2 415,00	9 056,25
		1*1*5*0,75		3,75000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,50000	321,50	482,25
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15,00000	25,80	387,00
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,25000	691,00	1 554,75
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,50000	1 681,00	2 521,50
		1*1*0,3*5		1,50000		
6	199000002R00	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,74500	604,00	1 657,98
		1,5*1,83		2,74500		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 619,38
7	631313611RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu prostého	m3	1,12500	4 995,00	5 619,38
		1,5*1,5*0,1*5		1,12500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 590,38
8	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,68750	4 498,00	7 590,38
		0,15*1,5*1,5*5		1,68750		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 929,69
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	5,39063	1 100,00	5 929,69
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				37 680,03
10	721170956R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 140 mm	kus	5,00000	2 585,00	12 925,00
11	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	28,00000	818,00	22 904,00
12	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	1,00000	932,00	932,00
13	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, v objektech výšky do 12 m	%	367,61000	2,50	919,03
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 836,65
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,71250	479,00	1 778,29
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,85000	53,40	792,99
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,71250	670,00	2 487,38
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	33,41250	35,00	1 169,44
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,71250	72,00	267,30
19	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,71250	900,00	3 341,25